MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO -  SELEÇÃO 2024/1
 CANDIDATOS MATRICULADOS

CHAMADA PÚBLICA 2/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de março de 2024

1.  DA DIVULGAÇÃO
A DIRETORA - GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 98/IFB, de 9 de fevereiro de 2024 ,
publicada no Diário Oficial da União em 14 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a Lista dos candidatos matriculados da CHAMADA PÚBLICA 2/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de
março de 2024  para o curso de curso de Qualificação Profissional em Doula para Mulheres , ofertado pelo Campus São
Sebastião para o primeiro semestre letivo de 2024.

2.  DOS CANDIDATOS MATRICULADOS

Qualificação Profissional em Doula para Mulheres

Alessandra Teixeira Dos Santos

Ana Carolina De Souza Lima

Andreza Xavier Nishiyama

Andreza Rodrigues De Lima

Ariana Vanessa Cosmo Da Silva

Carla Teresinha Sanz De Abreu E Lima

Cecilia Alves Felipe Da Silva

Denise De Araujo Alves

Edmila Magalhães Cordeiro

Elizangela Leite Da Costa

Fernanda Dos Santos Saraiva

Geysy Kellen Ferreira Dos Santos

Ingrid Tainah Conceição Frota

Ivaneide Ferreira De Carvalho

Jamilles Oliveira Silva

Janaína Almeida de Alencar Caixeta

Josiete dos Santos Coutinho Silva

Kamylle Priscila Gonçalves Da Silva

Lucilene Renata da Silva

Layany Rocha de Souza

Lethícia Sousa Nascimento

Lucileide Souza De Lima

Maria Luiza da Silva Lima

Maria Laura Valintim Gontijo

Milene da Silva Ferreira

Miqueline Rocha Garcia

Natália Rodrigues de Sá Negrão

Rayanne Lopes Macedo

Raíssa da Silva Brasilino

Rebeca Alves da Silva Botelho

Ronalda Lopes da Silva

Rânia Barreto E Silva

Sueane Cristina de Siqueira Chaves

Thaila Giordani Lopes Lombardi

Thainá Rosa de Sousa

Thatiane Andrade Rodrigues

Thaynná de Oliveira Da Mata

Vanessa Cristina Carvalho Martins

Vitória Cipriano Cunha

Vânia Aparecida Valadares de Santana
Nascimento

Previsão do início das aulas para 01 de abril de 2024.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1  É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo;
3.2   Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pelo e-mail processoseletivo.saosebastiao@ifb.edu.br .
3.3 É meio oficial de comunicação com os candidatos as páginas: https://www.ifb.edu.br/ e
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/30080-selecoes-em-andamento-ifb-campus-sao-sebastiao

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

JULIANA ESTANISLAU DE ATAIDE MANTOVANI

Diretora - Geral Substituta Eventual do Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Portaria IFB nº 98, de 09/02/2024

Publicação DOU, 14/02/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 02/04/2024 15:46:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

535398
31611d3d76

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040